Муниципальное бюджетное учреждение Почтовский сельский дом культуры Константиновскиикого района Ростовской области

ПРИКАЗ №13

01.02.2017 х. Почтовый

«О проведении анкетирования по изучению мнения населения о качестве оказания муниципальных услуг, предоставляемых МБУ « Почтовский СДК за2016год

В соответствии с Постановлением Администрации Почтовского сельского поселения Константиновского района № 110 от 01.10.2012 «Об утверждении порядка изучения мнения населения о качестве оказания муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры»,

Приказываю:

- 1. Утвердить форму анкеты изучения мнения населения Почтовского сельского поселения Константиновского района о качестве оказания муниципальных услуг МБУ Почтовский СДК согласно приложения к настоящему приказу.
- 2.0. Заведующим Почтовским СДК, Нижнекалиновским СДК, Верхнепотаповским СДК, Базковским СДК, Крюковским СДК, Нижнепотаповским СК, Трофимовским СК:
- 2.1.Провести анкетирование населения о качестве оказываемых услуг домов культуры МБУ «ПочтовскийСДК»
- 2.2.Предоставить информацию о результатах проведенного опроса населения директору МБУ « Почтовский СДК» срок до 0.8.02.2017 г.
- 2. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ « Почтовский СДК

Т.А. Лосева.

С приказом ознакомлены:

- -Чуркина Е.А.
- -шамина Т.В.
- -Макаренко А.И.
- -Пакуленко Л.С.
- -Малащицкая Н.Н.
- -Димитренко Т.В.
- -Лобачева В.А.
- -Седегова Л.И.